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[bookmark: _Hlk117674292]Warszawa, dnia 08.03.2023 r.
[bookmark: _Hlk83971963]WB-372/IM/504-D114-66-0006834/Z-001/22
Do wykonawców, którzy złożyli oferty


INFORMACJE O WYNIKU POSTĘPOWANIA
dla części 7
(Informacja podlega publikacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania)

[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: _Hlk117675662]Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr WB-372/IM/504-D114-66-0006834/Z-001/22 pn.: „Dostawa aparatury laboratoryjnej  dla Wydziału Biologii Uniwersytetu Warszawskiego”  

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1, w związku z art. 263 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U.  z 2022 r. poz. 1710) zwanej dalej „ustawą”, informuje, że wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza w dniu 08.02.2023 uchylił się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego w wyniku postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr WB-372/IM/504-D114-66-0006834/Z-001/22. W związku z tym Zamawiający informuje, że dokonał ponownego wyboru oferty najkorzystniejszej niepodlegającej odrzuceniu.

Część 7 Wytrząsarka
	Numer oferty
	Wykonawca
	Cena (brutto)
	Termin dostawy

	1
	2
	3
	4

	1
	DANLAB Danuta Katryńska
ul. Handlowa 6a, 15-399 Białystok,
NIP: 685-204-74-55
	4 280,40 zł 
	18 tygodni

	2
	A-Biotech Sp. zo.o, 
ul. Muchoborska 18, 
54-424 Wrocław, 
NIP: 8943173072
	4 489,50 zł 
	10 tygodni




Ocena oferty:
Zamawiający dokonał oceny punktowej ofert niepodlegających odrzuceniu złożonych w niniejszym postępowaniu zgodnie z zapisami SWZ:
	Numer oferty
	Wykonawca
	Punktacja w kryterium oceny ofert
	Punkty łącznie

	
	
	Cena (brutto)
(PLN)
	Termin wykonania dostawy (tygodnie)
	

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	DANLAB Danuta Katryńska
ul. Handlowa 6a, 15-399 Białystok, NIP: 685-204-74-55
	60 pkt
	22,22 pkt
	82,22 pkt

	2
	A-Biotech Sp. zo.o,
ul. Muchoborska 18,
54-424 Wrocław,
REGON 389955677,
NIP: 8943173072
	57,21 pkt
	40 pkt
	97,21 pkt



Uzasadnienie wyboru: Oferta nr 2 spełnia wszystkie wymagania przedstawione w ustawie i specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”, oraz uzyskała 97,21 pkt przyznaną w oparciu o ustalone kryteria oceny ofert i ich wag.


Zatwierdził:
Dziekan Wydział Biologii UW
Prof. dr hab. Krzysztof Spalik
            ul. Krakowskie Przedmieście 26/28, 00-927 Warszawa
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